
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок восьма сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

08 жовтня 2024  м. Горішні Плавні 
 

Про затвердження технічних 
документацій із землеустрою 
щодо інвентаризації земель 
комунальної власності  
на території Дмитрівського 
старостинського округу  

 

Розглянувши технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель комунальної власності на території Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади Кременчуцького району Полтавської області, на 
підставі рішення 41 сесії Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 8 скликання від 23 січня 2024 року «Про 
проведення інвентаризації земель на території Дмитрівського старостинського 
округу», керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та «Про землеустрій», враховуючи 
пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних 
ресурсів (протокол №54 від 30.09.2024), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1.  Затвердити технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель комунальної власності, загальною площею 1,7989 га, (код цільового 
призначення – 12.04 – для розміщення та експлуатації будівель і споруд 
автомобільного транспорту та дорожнього господарства) на території 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади Кременчуцького району 
Полтавської області, а саме: 

1.1.  площею 0,6006 га (кадастровий номер 5310290303:03:003:0210) у 
с. Базалуки; 

2.2.  площею 1,1983 га (кадастровий номер 5310290300:00:011:0092) 

поблизу с. Базалуки. 

2.  Відділу № 5 Управління забезпечення реалізації державної політики у 
сфері земельних відносин Головного управління Держгеокадастру у 
Полтавській області прийняти до обліку результати інвентаризації земель 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



згідно з площею та складом земельних угідь земельних ділянок, відповідно до 
технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель,   
загальною площею 1,7989 га, зазначених у п.1 даного рішення. 

 

 

 

 

Міський голова                              (підписано)                     Дмитро БИКОВ 

 

 

 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


